PRIMERO.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la via 

EJECUTIVA DE MINIMA CUANTIA, a favor de la senora LUZ 

MARINA PORTILLA VIDAL, actuando a traves de endosatario en 

procuracion, en contra del senor GERMAN AUGUSTO CHARRY 

MURCIA, por las siguientes sumas de dinero:

A.- Por la suma de VEINTE MILLONES SETECIENTOS 

SESENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y SIETE PESOS 

M/CTE. ($20,765,187,00), correspondiente al capital contenido 

en la letra de cambio con fecha de vencimiento 05 de julio de 2022; 

mas los intereses de mora a la tasa maxima legal autorizada por la 

Superintendencia Financiera desde el 06 de julio de 2022 y hasta 

que se verifique el pago total de la misma.